TRV (-T) DN 15-32

Pen. 12.2025



KnanaH asyxxoaosoun peryaupytowmu TRV

HAMMEHOBAHUE NAPAMETPOB 3HAYEHUA NAPAMETPOB

YcnoBHbii gnametp, DN, mm 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200
MaKcrMmanbHaa ycoBHAA NPONyCcKHaA 0,16 1,6 2,5 6,3 10 10 25 40 63 160 250 500
cnocobHocTb Kvs, m¥uac 0,25 2,5 4 8 12,5 12,5 32 63 80 200 300 630

0,4 4 6,3 10 16 16 40 80 100 250 400
0,63 6,3 8 12,5 20 20 50 100 125

1 10 16 25 25 63 160
1,6 32
2,5 40
4

Pasrpy»KeHHbIN NO gasneHuto HeT aa

KoadduumneHT Hauana kasutaumm Z 0,6 0,55 0,5 045 04 035 0,3 0,2

PacxogHas xapaKTepucTmka JNINHENHaA coCTaBHaA

HomwuHanbHoe pasnenue PN, 6ap (MMa) 16 (1,6), 25 (2,5) 16 (1,6)

MpoTeyka B 3aTBOPE, % OT Kvs, He 6onee 0,01-anA KnaKocTH
H3roroBuren Xopa, WwTtoKa, Mm 10 16 20 22 25 20 40
ocTaBJIsIeT 3a co0oii Tvn npucoeanHeHUs dnaHuUEeBbIN
IpaBo BHOCUTL B Pabouasn cpeaa BOAA, 3TUJIEHIVMKO/b U MPONWUAEHIIMKONb (KOHLEeHTpauus 4o 65%)
KOHCTPYKIUHIO Temnepatypa paboyei cpeabl T, °C +5...+150
U3MEeHeHUs 5
HeNPHHIHIHATLHOTO Matepuansol: CepbIN YyryH ¢ LIJapOBVIp,l-IbIM rpadputom EN-JL1040 (ans PN 1,6 MIMa)
XapaKTepa, KOTopbie He Kopnyc BbICOKONPOYHbIN YyryH EN-JS1025 (ana PN 2,5 MIMa)
YXYILIAIOT CBOWCTB H Kpbitlika crane 20
XapaKTePUCTUK WTOK
W3IeJIHS M He BJIUSIIOT NAyHXep Hep»kasetowan ctanb 40X13
Ha paboTOCOCOOHOCTH ceanno
oGopynoBaHus 6e3 CMEeHHbIN 610K YNNOTHEHMA LUTOKA HanpasnAawwme — PTFE; npoknaaku - EPDM;
OTPAKCHEA B ynioTHEHWe B 3aTBOpEe "meTann no metanny"
HACTOSIIEM

JIOKyMeHTe. teplo-sila.com




KnanaH asyxxoaosoun peryaupytowmu TRV lT'

Crapaa mapKupoBKa TRV - X1-X2-¥ - X4

HoBasa mapKupoBKa TRV - X1 -X2-X3

T]'

Npumep 3aKasa

teplo-sila.com




KnanaH BbicoKoTemnepaTtypHbi TRV-T

HAMMEHOBAHUE MAPAMETPOB

YcnoBHbil gnameTtp, DN, mm
MaKcMmanbHan ycnoBHasA NPOMycKHan
cnocobHocTb Kvs, m¥uac

Pa3rpy»eHHbll N0 AaBAEHUIO
KoaddpuuneHT Hayana Kasutaumm Z

PacxogHaa xapaKTepucTmKa
HomuHanbHoe aasnenune PN, 6ap (Mla)

MpoTeyka B 3aTBOPE, % OT Kvs, He 6bonee

N3roroBureanb
OCTABJISIET 32 CO00ii
NMPaBo BHOCUTH B

Xoa, WwToKa, Mm
Tun npucoeanHEHUs
Pabouas cpeaa

KOHCTPYKIHIO
H3MEHEHHS Temnepatypa paboyeit cpeabl T, °C
HEeNMPUHIIUNHATHHOTO MaTepuansi:
Xapakrepa, KO"EOpre He Kopnyc
YXyIIIAKT CBOWCTB U KpbILUKa
XapaKTePUCTHK
LITOK
U3eJIHUs U He BJIUSIOT
NAYHXEpP
Ha padoTOCIOCOOHOCTD
ceano

o0opynoBanus 0e3
OTpasKkeHUs B
HACTOSIIIIEM
JAOKYMEHTe.

CMEHHbIN 6/10K YN/IOTHEHUS LLITOKA

yNn/J0THEHMeE B 3aTBOpPE

3HAYEHUA NAPAMETPOB

15 20 25 32 40 50 65 80 100
0,16 1,6 2,5 6,3 10 10 25 40 63

0,25 2,5 4 8 12,5 12,5 32 63 80

0,4 4 6,3 10 16 16 40 80 100

0,63 6,3 8 12,5 20 20 50 100 125

1 10 16 25 25 63 160
1,6 32
2,5 40

4
HeT Aa
0,6 0,55 0,5 0,45 0,4

JNINHEMHanA cocTaBHanA
16 (1,6), 25 (2,5)
0,01-anA KnaKocTH
0,1 — gnarasa
10 20 22 25 32 40
dnaHuUeBbIN
neperpertas Boaa, nap

+5...+220

125 150
100 100
125 160
160 200
200 250
250 300
0,35 0,3
16 (1,6)
50 60

cepbIn YyryH c WaposuaHbIM rpadutom EN-JL1040 (gna PN 1,6 MMa)

BbICOKOMPOYHbIN yyryH EN-JS1025 (ans PN 2,5 MMa)
ctanb 20

Hep»aBetowan ctanb 40X13

Hanpasaawowme — PTFE; npoknagku - EPDM;

"meTann no metanny"

teplo-sila.com




KnanaH BbicokotemnepatypHbiv TRV-T lT'

Crapaa mapKupoBKa TRV-T-X1 - xz-% X4

HoBaa mapkupoBKa TRV-T-X1-X2-X3

Npumep 3aKasa

teplo-sila.com




KnanaH asyxxogosou perynmpyrowmim TRV (-T). KoHCcTpyKuma (\i’)

>> YCcTpOiACTBO HEPA3rpyKEeHHOro >> YCTPOICTBO pasrpyXeHHoro >> YCcTpOiNCTBO pasrpyXeHHOoro

no AaB/NEeHUIO K/idlNaHa no AaB/N€HUIO K/1aNaHa no AaB/NE€HUIO K/1daNaHa
DN15 — DN32 DN40 — DN100 DN125 — DN200
i £ A i
1

teplo-sila.com




Karanor sanuacreid TRV (-T) 015 - 032 [ S TEREVIE el el R o L s |T|
TE L on | Hossesonwn | Nouroumi | kon | Noesame
15

BbicTpbI NOAGOP YNAOTHEHMN

420316.002 46*36*1
20
A MpoknagkKa rpadumToBan 1 r
25
420316.006 56*46*1
32
420316.001 1. MocTaBnseTcs ¢ WwWaibown
B 15-32 Y3en ynaoTHEHMA LUTOKA 1 (no3. 9) 1 ctonopHbIM A
420316.001-T* KosibLom (nos. 10)
Y3en ynnotHeHua wroka TRV PemMoHTHbIN Habop
(DN 15-20) 420316.050 BK/tOYaeT B cebs:
15-20 1. Tlpoknagxa rpagputosasn
Y3en ynnotHeHua wrtoka TRV-T POKNI3AKE TPAGUT
420316.053 (nos. 3)
(DN 15-20) 2
B* . YNnoTHeHwue WToKa o
Y3en ynnoTHeHUA wtoKa TRV 1 (nos. 11)
KT (DN 25-32) 420316.050-01 3. LWaiba (nos.9)
95-32 4, (C;g:ol%l-;oe KO/bLLO
Y3en ynnoTHeHunA wtoKa TRV-T :
(DN 25-32) 420316.053-01 5. LUTOK AN pasgenbHom
noctasku (nos.7)
420316.004 Ona Kv 1.6; 2,5; 0,4; 0,63;
1,0
420316.004-T** O-Ring 13,1-2,62
15 T
420316.004-01 17 Kv 2,5; 4,0
420316.004-01-T** O-Ring 13,1-2,62
420316.005 m
C 20 YNnoTHeHWe Tapenku 1 O-Ring 15,88-2,62
420316.005-T**
* KIT — no3uumna nocraBnsetcs Habopom. 420316.008 _
KomnnekTtaums Habopa yKasaHa B 25 420316.008-T** O-Ring 18,64-3,53

MNpnmevyaHuu
420316.010

. 32 ISC O-Ring 25,8-3,53
(-T) — po +220°C 420316.010-T**



LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy lT'

BoicTpbIn NOA60P YNNOTHEHNI

[1Byxxo040BOM KnanaH Ha 6ase
Kopnyca TRV-3 yepHoro nau
rpa®UTOBOrO LIBETA

Neo
G HaunmeHoBaHue MpumevaHue
KaTaNOoXHbIA

E 15-50 Y3en ynnotHeHuA wrtoka DN 15-50 TS-45391




LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy |T|

Ne
HaumeHoBaHue > NMpumeyaHue
KaTaN0XKHbIi

Kopnyc knanaHa DN15 (n3aenve nutoe) PN16 731614.015
15
Kopnyc knanaHa DN15 (uspgenue nutoe) PN25 731614.015-01
Kopnyc knanaHa DN20 (n3aenve nutoe) PN16 731614.020
20 1.MNocTtasnaetca B
. Kopnyc knanaHa DN20 (u3aenve nutoe) PN25 731614.020-01 . c6ope ¢ ceanom. e
Kopnyc knanaHa DN25 (13genve nutoe) PN16 731614.025 2. LiseT kopnyca —
25 RAL 5002
Kopnyc knanaHa DN25 (u3genue nutoe) PN25 731614.025-01
Kopnyc knanaHa DN32 (u3genue nutoe) PN16 731614.032
32
Kopnyc knanaHa DN32 (u3pgenue nutoe) PN25 731614.032-01
Ana Kv 1.6; 0,25;
15 Cenno DN15 ($12) 711342.016 0,4: 0,63; 1,0
Cepnno DN15 (917) 711342.015 Ona Kv 2,5; 4,0
2 Cepnno DN20 (912) 711342.020-1 1 [na Kv 1.6; 2,5 °
20
Cepnno DN20 (917) 711342.020-2 Ona Kv 4,0; 6,3
25 Cenno DN25 711342.025
32 Cenno DN32 711342.032
15
420316.002 46*36*1
20
3 Mpoknagxka rpapuTosas 1 i
25
420316.006 56*46*1
32
15 Kopnyc TRV-015 713161.015
20 Kopnyc TRV-020 713161.020
4 1 m
25 Kopnyc TRV-025 713161.025

32 Kopnyc TRV-032 713161.032



20
25
32

15

6* 20
25
32

32

15-20

Kpbiwka TRV-020

Kpbiwka TRV-032

KpbiwkKa Tapenku TRV-015

KpbiwkKa Tapenku TRV-020
KpbiwkKa Tapenku TRV-025
Kpbiwka Tapenku TRV-032
LWtok TRV-020

LLTok TRV-020-H

Ltok TRV-T-020

LWTok TRV-T-020-H

LWTok TRV-025
LWTok TRV-025-H
LWTok TRV-T-025
LWTok TRV-T-025-H
LWTok TRV-032
LWTok TRV-032-H
LWTok TRV-T-032
LWtok TRV-T-032-H

711356.008

711356.009

712351.015
712351.015-01
712351.020
712351.025
712351.032
715511.020
715511.020-H

715511.020-T

715511.020-T-H

715511.025
715511.025-H
715511.025-T

715511.025-T-H

715511.032
715511.032-H
715511.032-T

715511.032-T-H

* - npu 3aKase NpoBepuUTb coBMecTUMOCTb No Kvs ¢ nosuuueit 12
** _ c uHaeKcom «-H» WITOK umeeT npucoeamHeHue TMNa «rpubok» (pasgenbHas nocraska). Mpumep: 715511.020-T-H;
- 6e3 HpeKca «-H» WTOK MmeeT pe3bboBoe NnpucoeanHeHue (CoBMeCTHas NnoctaBKa). Mpumep: 715511.020-T.

LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy | l

nn HaumeHoBaHue Ne KaTa/10XKHbIA m MpumeyaHue

i

Kvs 2,5; 4
Kvs 0,16; 0,25; 0,4

i

. 108 mm
. 100 mm

. 146 mm

T £ £ B

. 119 mm

. 120 mm

. 112 mm m

. 154,5 mm

=]
=

. 130 mm
. 120 mm
. 121 mm
.162 mm

T ELEEEEE

. 138 mm



LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy

“m HaunmeHoBaHue N2 KaTaNnoXKHbii m MpumeyaHue
15

10

11

11*
KIT

20
25
32
15
20
25
32
15
20
25
32

15-32

15-20

25-32

Bont M8-6g*25.66.016

Bont M8-6g*25.66.016

Lar6a 102 711341.001

Konbuo ctonopHoe A17 DIN 472

420316.001

Y3e/ ynnoTHeHUA LWTOKA
420316.001-T

Y3en ynnotHeHus wroKka TRV (DN 15-20) 420316.050
Y3en ynnotHeHus wroka TRV-T (DN 15-20) 420316.053
Y3en ynnotHeHus wroKka TRV (DN 25-32) 420316.050-01

Y3en ynnotHeHus wrtoka TRV-T (DN 25-32) 420316.053-01

Knacc 6.8 gna PN 25

[MocTtaBnAaeTca B
KomnaekTe no3. 11

[MocTtaBndaeTca B
KomnaekTe no3s. 11

MocTtaBnAeTca c nos. 9,
10

[o +220 °C.
[MocTtaBnAaetca c nos. 9,
10.

MocTaBiAeTcA CO LTOKOM
715511.020-H

[MocTaBnAETCcA CO LUTOKOM
715511.020-T-H

MocTaBnseTcaA co WITOKOM
715511.025-H

MocTaBnAeTcA CO LUTOKOM
715511.025-T-H

*KIT — no3nyua noctaBnaerca Habopom. PeMOHTHbI Habop BKAtovaeT B cebsa nos. 3, 7, 11.

\f

e

e

@

i



15

20

12*

25

32

Tapenka TRV-015-0,16 (0,25)

Tapenka TRV-015-0,4
Tapenka TRV-015-0,63
Tapenka TRV-015-1
Tapenka TRV-015-1,6
Tapenka TRV-015-2,5
Tapenka TRV-015-4
Tapenka TRV-020-1,6
Tapenka TRV-020-2,5
Tapenka TRV-020-4
Tapenka TRV-020-6,3
Tapenka TRV-025-2,5
Tapenka TRV-025-4
Tapenka TRV-025-6,3
Tapenka TRV-025-8
Tapenka TRV-025-10
Tapenka TRV-032-6,3
Tapenka TRV-032-8
Tapenka TRV-032-10
Tapenka TRV-032-12,5
Tapenka TRV-032-16

714432.013
714432.013-07
714432.013-01
714432.013-02
714432.013-03
714432.013-04
714432.013-06

714432.014
714432.014-01
714432.014-02
714432.014-03

714432.015
714432.015-01
714432.015-02
714432.015-04
714432.015-03

714432.016
714432.016-04
714432.016-01
714432.016-03
714432.016-02

* - npwu 3aKa3e NpPoBepuUTb COBMECTUMOCTb Nno Kvs c nosuuymeit 6

LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy |T|

No
HanmeHoBaHue MpumeyaHue
KaTaN0XKHbIA

Kvs 0,16 (0,25)
Kvs 0,4
Kvs 0,63
Kvs 1,0
Kvs 1,6
Kvs 2,5
Kvs 4,0
Kvs 1,6
Kvs 2,5
Kvs 4,0
Kvs 6,3
Kvs 2,5
Kvs 4,0
Kvs 6,3
Kvs 8,0
Kvs 10
Kvs 6,3
Kvs 8,0
Kvs 10
Kvs 12,5
Kvs 16



Karanor sanuacreid TRV (-T) 015 - 032 [ S TEREVIE el el R o L s |T|
e L 0N | emescsame | Nosonmid | fon | Nowwame

420316.004 [na Kv 1.6; 2,5; 0,4; 0,63; 1,0
420316.004-T O-Ring 13,1-2,62
15
420316.004-01 11 Kv 2,5; 4,0
420316.004-01-T O-Ring 13,1-2,62
420316.005
13 20 YNnoTHEHWE TapenKku 1 O-Ring 15,88-2,62
420316.005-T i
420316.008
25 O-Ring 18,64-3,53
420316.008-T
420316.010
32 ISC O-Ring 25,8-3,53
420316.010-T
14 25-32  Taiika HUKHSSA 758441.003 1 i

DN 25-32



LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

“

TSL 1200-25
TSL 1600-25
TSL 2200-25-1S

TSL 1200-25
TSL 1600-25
TSL 2200-25-1S

HamnmeHoBaHue

N2 KaTanoXKHbI

MpnmeyaHue

\f

KomniieKT MOHTaXHbi H-1: 301553.001 1 B cbope m
15 Crolika 715513.001 2 M-143 L-171 m’
16 YKasatenb nonoxeHua «OTKpbITO» 753172.002 1 m
17 YKa3zaTenb NONOXKEHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m
18 Llaii6a 8 65r 016 2 (=
19 Taiika M8-7H.6.016 2 (=

KomnieKT MOHTaXHbi H-6: 301553.006 1 B cbope m
15 Crolika 715513.001-01* 2 M-192* L-219* m
16 YKa3zaTenb nonoxKeHua «OTKPbITO» 753172.002 1 m‘
17 YKa3zaTenb NONOXKEHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m‘
18 LWaii6a 8 657 016 2 (=
19 Tlaiika M8-7H.6.016 2 (=)

* M - pabouee Teno cToiku; L — rabaput cTtoitkn
* (*) - ucnonHeHue gna knanaHos TRV-T




LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

“

TSL 1200-25
TSL 1600-25
TSL 2200-25-1S

M - pabouee Teno croiku; L — rabapur ctoiikm

HanmeHoBaHue

Ne

KaTaNnoXHbIM

MpumeyaHue

0

KomnneKkT MOHTaXHbli H-1 301553.001 1 B c6ope m‘
15 CToliKa 715513.001 2 M-143 L-171 m
16 YKasatenb nonoxkeHna «OTKPbITO» 753172.002 1 m
17 YKasaTenb NONOXKeHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m
18 lWaii6a 8 657 016 2 (=
19 Taiika M8-7H.6.016 2 (=
20  BunT M10x20 DIN 914 2 (=)
21  OcHosaHue 741224.005 1 e




LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy lT'

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

Tun Kopnyca Tun HanmeHoBaHue Neo . NpumeyaHune
npueoaa KaTa/IOXKHbIN

. ApanTtep ana pa3aenbHoOM

noctasku(DN15-100): 421323.033 1 BEESES m

15-100  TSL 1200- Brynka 711611.001 1 °
2200 npucoeanHuTenbHan @10

3axBat nepeaHuin @ 10 745423.001 1 °

3axBaT 3agHui @ 10 745423.002 1 °

BuHT M6-6gx12.68.016 2 (=




LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy

MpucoeanHeHne npmeoaa. CoBmecTHaA NOCTaBKa (OpurMHanbHoe coeguHeHue)

TSL 1200-25
TSL 1600-25
TSL 2200-25-1S

TSL 1200-25
TSL 1600-25
TSL 2200-25-1S

S,

HavmeHoBaHue Ne KaTanoXHbii lNpnmeyaHne

KomniieKT MOHTaXHbi H-1: 301553.001 1 B cbope m
15 Crolika 715513.001 2 M-143 L-171 m‘
16 YKasatenb nonoxeHua «OTKpbITO» 753172.002 1 m
17 YKa3zaTenb NONOXKEHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m
18 Llaii6a 8 65r 016 2 (=
19 Taiika M8-7H.6.016 2 (=

KomnieKT MOHTaXHbi H-6: 301553.006 1 B cbope m
15 Crolika 715513.001-01* 2 M-192* L-219* m
16 YKa3zaTenb nonoxKeHua «OTKPbITO» 753172.002 1 m‘
17 YKa3zaTenb NONOXKEHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m‘
18 LWaii6a 8 657 016 2 (=
19 Tlaiika M8-7H.6.016 2 (=)

* M - pabouee Teno cToiku; L — rabaput cTtoitkn
* (*) - ucnonHeHue gna knanaHos TRV-T




LELE LG UL 7 A A SR R ET e b - aoctynwo k3akasy [R5 - nocrasanetca no sanpocy () - weaocrynko  sakasy T

MpucoeanHeHne npmeoaa. CoBmecTHaA NOCTaBKa (OpurMHanbHoe coeguHeHue)

HammeHoBaHue N2 KaTanoKHbIi

NMpumeyaHue

Apanrep Ne5 421323.002-1 1 Bc6ope i

15  Taiika M8 (DIN 934) 2 (=)

16  LUaii6a 8 65 016 (DIN 127) 2 (=

17 Croiika 715513.002 2 L-192mm, M-162mm i

TSL 1200-25 18  VYkKasaTenb nonox."OTKpbITO 753172.002 1 m

TSL 1600-25 19  Brynka pa3spesHas 753128.005-01 1 i
TSL 2200-25-1S

20 BTynKa npucoeauHuTeNbHan 714665.003 1 m

21  VYKasaTtesb NoONOX. "3aKpbiTo" 753172.001 1 m

22 BuHT BM5x25 DIN 7985 2 °

23 OcHoBaHMe (aganTep Ne5, 13) 741224.005 1 MpucoeanHUTENbHBIN pasmep @ 44mm m

24 BuHT M10x20 CT.45H DIN 914 2 (=

%—vvv‘ !
r.'

|

'—-AAAH

M — pabouee Teno cToMku; L — rabaput cToitkn




LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy lT'

MpucoeanHeHne npmeoaa. CoBmecTHaA NOCTaBKa (OpurMHanbHoe coeguHeHue)

Tun Kopnyca CToEEE

TSL 1200-

15-100 2200

15-100 TSL 1200-
2200

HanmeHoBaHMue

BTynka
npucoeanHUTENbHAA

BTynka
npucoeanHUTENbHAA

BTynKa paspesHasn

No
KaTaNOXHbIA

714665.001

714665.003

753128.005-02

NpumeyaHune




Mpumepbl nogbopa geTaneit K npusoagy AN8 3aMeHbl KpenaeHus T

> BAPUAHT 1
EcTb cTapbit KnanaH (WUTOK ¢ pe3bboit), HY*KHO 3aMeHUTb NPMBOA, U OH NpULLEN B KOMNIEKTALUMKU ANA Pa3ae/IbHOM
MOCTABKU (C 3axXBaTamMu nog WTOK C I'pM6KOM).

Ona sToro HeobxoamMmo nprobpecTu:

DN 15-100 (TSL 1200-2200) DN 125-200 (TSL 3000-6000)
714665.001- Btynka npucoegmHutTenbHaa 714665.005- Btynka npucoegmHutenbHasa

> BAPUAHT 2

EcTb KnanaH n3 pa3genbHOM NOCTaBKM (LITOK C FPUOKOM) U HYKHO CMOHTUPOBATb CTaprM anBo,u, (BTYNKa
npucoegnHUTENbHanA ¢ pe3bbon). -

[lna atoro HeobxoanMo npmuobpecTu:

DN 15-100 (TSL 1200-2200) DN 125-200 (TSL 3000-6000)
421323.032 - Agantep ana 421323.033 - Agantep anAa
pa3genbHoi noctaskmM(DN15-100) pa3genbHol noctaBkm(DN125-200)

teplo-sila.com




LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNAEKT nocTtaBku perynatopos RDT / RDT-P. MpuobpeTtaetca oTaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN15 PN16: TS-0011607 1 PN16

®naHey, 15-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015
Mpoknagka A-15-16 NOH FOCT 15180-86
Bont M12x55.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

Lar6a 12 651 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaxHbii KomnaeKT DN15 (6e3 ¢pnaHues) PN16: TS-0034119

[y

PN16

Mpoknagka A-15-16 MOH NOCT 15180-86
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16)
laiika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

LWaiba 12 65I 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaKHbii KomnaektT DN15 PN25: TS-0042261 PN25
®naHeu 15-25-01-1-B cT20-11I TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-15-25 MOH FOCT 15180-86

Bont M12-6gx55.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faitka M12-7H.8.019 FOCT 5915-72 (DIN 934) (PN 25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMa KOMNAHWA LWaiba 12 65 016 FOCT 6402-70 (DlN 127)

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNAEKT nocTtaBku perynatopos RDT / RDT-P. MpuobpeTtaetca oTaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN20 PN16 TS-0011453 1 PN16

®naHey, 20-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015
Mpoknagka A-20-16-MNMOH FOCT 15180-86
Bont M12x55.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

Lar6a 12 651 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaxHbi KomnaeKT DN20 (6e3 ¢pnaHues) PN16 TS-0036338

[y

PN16

Mpoknagka A-20-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16)
laiika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

LWaiba 12 65I 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaKHbii Komnaekt DN20 PN25 TS-0042263 PN25
®naHew 20-25-01-1-B cT20-111 TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-20-25-NMOH FOCT 15180-86

Bont M12-6gx55.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faitka M12-7H.8.019 FOCT 5915-72 (DIN 934) (PN 25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMa KOMNAHWA LWaiba 12 65 016 FOCT 6402-70 (DlN 127)

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNAEKT nocTtaBku perynatopos RDT / RDT-P. MpuobpeTtaetca oTaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN25 PN16 TS-0011454 1 PN16

®naHey, 25-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015
Mpoknagka A-25-16-MNOH FOCT 15180-86
Bont M12x55.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

Lar6a 12 651 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaxHbi KomnaeKT DN25 (6e3 ¢pnaHues) PN16 TS-0040179

[y

PN16

Mpoknagka A-25-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16)
laiika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

LWaiba 12 65I 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaKHbii Komnaekt DN25 PN25 TS-0042265 PN25
®naHeu 25-25-01-1-B c120-11I TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-25-25-NMOH FOCT 15180-86

Bont M12-6gx55.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faitka M12-7H.8.019 FOCT 5915-72 (DIN 934) (PN 25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMa KOMNAHWA LWaiba 12 65 016 FOCT 6402-70 (DlN 127)

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



LELED et e AV A B R TS E P - Aocynko k sakasy [ - nocrasaserca no sanpocy () - weaocTynHo k 3akasy T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNAEKT nocTtaBku perynatopos RDT / RDT-P. MpuobpeTtaetca oTaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN32 PN16 TS-0011451 1 PN16

®naHey, 32-16-01-1-B ct 20-11 TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-32-16-MNOH FOCT 15180-86

Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

LLarba 16 65I 016 FOCT 6402-70

MoHTaxHbi KomnaeKT DN32 (6e3 ¢pnaHues) PN16 TS-0040180

[y

PN16

Mpoknagka A-32-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)
laiika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

LLlariba 16 651 016 FOCT 6402-70

MoHTaKHbii Komnaekt DN32 PN25 TS-0042266 PN25
®naHeu 32-25-01-1-B ¢t 20-11IFOCT 33259-2015
Mpoknagka A-32-25-NMOH FOCT 15180-86

Bont M16-6gx65.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faiika M16-7H.8.019 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMA KOMIAHM LLlanb6a 16 65T 016 FOCT 6402-70

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



CaHC Xblyud Hawaza —

HECYNBIHHbI PyX
%0,

ﬁ"".ir _J!'_ T gKy5 IKoorac
TN

‘IE-@JI!-




